
お客様各位 

株式会社アスヴェルサービス 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが下記の通り休業

いたします。 

E-mailでのお問合せについては随時受付けておりますので、営業再開後に順次対応

いたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

年末年始休業日 

2016 年 12 月 30 日（金）～2017 年 1 月 4日（水） 

 

※2017年 1月 5日（木）より通常通り営業を開始致します。 

 

 

 

 

以上 


